
 
  

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Via D. Bottari, 1 (Piazza Castello) - 89125 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC85700L - C.F.: 92081500800 Telefono: 
0965 892030 - Fax: 0965 894522 

http://www.icgalileipascoli.edu.it -   rcic85700l@istruzione.it  - rcic85700l@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic85700l - Codice Univoco Ufficio UFN6OE 

 

Prot. 1473/VIII.1 Reggio Calabria,19/05/2020 

 
                    Agli Atti 

                    All’Albo  
               Al Sito Web 

Oggetto: Avviso pubblico prot. N. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di Smart Class per la scuola del 
primo ciclo FESR Asse II - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”- Pubblicazione 
graduatoria provvisoria collaudatore Progetto 10.8.6A FESRPON CL-2020-181. 

  CUP H32G20000930007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso interno per la selezione ed il reclutamento delle figure di progetto “Progettista e 
Collaudatore prot. n. 1433/VIII.1 del 14/05/2020; 
VALUTATA l’unica istanza pervenuta nei termini per la figura di collaudatore; 

 
DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria di merito provvisoria dell’unico aspirante all'incarico di 
collaudatore nell'ambito del Progetto 10.8.6 FESR- PON-CL-2020- 181.  

 
CANDIDATO: IARIA ILENIA 

POSSESSO DI ATTESTAZIONE SPECIFICA/ESPERIENZA DI COLLAUDO 
(Requisito di partecipazione) 

SI 

Titoli culturali 5 

Titoli professionali 

. Esperienze in percorsi formativi PON/FSE: 

. Esperienze nell’ambito della gestione e conduzione di laboratori scolastici: 

. Esperienze nell’ambito del collaudo di laboratori progetti PON FESR: 

 
 
 

// 
// 
// 

TOTALE 5 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine, ed in assenza di reclami, la suddetta graduatoria diverrà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                              Dott. ssa Emilia Occhiuto 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 DL.vo 
39/1993 ) 

http://www.icgalileipascoli.edu.it/
mailto:rcic85700l@istruzione.it
mailto:rcic85700l@pec.istruzione.it

